עזרה", המשיך בנסיעתו המהירה אל מעגל תנועה בהמשך הכביש, ומשם – תוך שהוא

נוהג בפראות, "מזגזג" בין נתיבי התנועה ומסכן רכבים אחרים – שב לביתו ורק כשעה

וחצי לאחר הדריסה ובעקבות היוועצות בבני משפחתו, הסגיר עצמו למשטרה.

על כך יוחסו למערער עבירות הריגה, לפי סעיף 298 לחוק העונשין, התשל"ז–

1977 (להלן: החוק), והפקרה אחרי פגיעה, לפי סעיף 64א(ג) לפקודת התעבורה [נוסח

חדש] (להלן: הפקודה. העבירה להלן גם: עבירת ההפקרה).

לשלמות התמונה יצוין כי יוחסו למערער גם עבירות נוספות של מעשה פזיזות

ורשלנות, לפי סעיף 338(א)(1) לחוק, ושל נהיגה ברכב ללא ביטוח, לפי סעיף 2(א)

לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], התש"ל–1970, עם סעיף 62 לפקודה, אולם הוא

זוכה מהן, והמדינה אינה משיגה על כך. נוסף על כך, המערער טען כי לא התקיים קשר

סיבתי בין מעשיו למות המנוח, טענתו נדחתה והוא אינו עומד עליה בערעור. משסוגיות

אלו אינן דרושות לדיון, לא ארחיב בהן.

הכרעת דינו של בית המשפט קמא

לאחר שסקר את מכלול העדויות והראיות שבאו לפניו, קבע בית המשפט המחוזי .3

האירוע; כי הפר בהתנהגותו נהלים שונים, וכי יש לכך משקל לעניין ההרשעה; כי

המערער לא היה מסוגל להבחין שלפניו שוטר; וכי אין בסיס עובדתי לקבוע את

התקיימות היסוד הנפשי הקבוע לעבירת ההריגה.

בדיון שנערך לפנינו הוסיף המערער כי לאחר חקיקתו של חוק העונשין (תיקון

מס' 137), התשע"ט–2019 (להלן: תיקון 137), יש להמיר את הרשעתו בעבירת הריגה

בהרשעה בעבירת המתה בקלות דעת, לפי סעיף 301ג לחוק.

המערער משיג גם על הרשעתו בעבירת הפקרה אחרי פגיעה. לטענתו, דיווח .6

למשטרה על התאונה בכך ששוחח עם מזאוי; ולא היה מודע בעת מעשה לגרימת חבלה

למנוח.

מנגד, המדינה מבקשת להותיר את הרשעת המערער על כנה, מהטעמים שפורטו .7